Noverint universi quod ego, Arnaldus Cestorts, vicinus ville Sancti Mathei, scienter confiteor et in veritate recognoscho vobis, Arnaldo Bosch, vicino Villeregalis, sindico et dispensero ac procuratorio universitatis dicte Villeregalis, presente et vestris, quod dedistis et solvistis michi voluntati mee numerando quingentos quinquaginta solidos regalium Valencie, ex illis tribus mille solidis prefixe monete, quos universitas ville predicte michi debet cum publico ins-

strumento debiti, confecto auctoritate Raymundi Fonollosa, notarii publici ville Sancti Mathei et auctoritate regia, VIII^a die januarii anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo LX^o octavo, ratione in ipso contenta. Et quia rei veritas talis est, renuntio scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte predicta et doli. In cuius rei testimonium facimus vobis fieri per notarium infrascriptum hoc presens publicum apoce instrumentum ad habendum memoriam in futurum.

Quod est actum in Villeregalí, XI^a die marcii anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LXX^o VI^o.

Sig (creu) num Arnaldi Cestorts predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt Michael Marçal, major dierum, et Bartholomeus Guillem, vicini Villeregalis predicte.

Sig (signe notarial) num mei Dominici Martí, notarii publici Villeregalis, qui predictis omnibus interfui eaque scripsi et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 55

1376, abril 30. Sant Mateu

Àpoca. Arnaud Cestorts, veí de Sant Mateu, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans d'Arnaud Bosch, síndic, 3.000 sous, per raó d'un deute de la mateixa quantitat Original (270 x 300 mm). Llatí. Gòtica. Salvador Cogomà, *notari publici per totam terram*

Procedència: Cl. 214/29

Noverint universi quod ego, Arnaldus Cestorts, vicinus ville Sancti Mathei, scienter et ex certa sciencia, per me et meis confiteor et in veritate recognosco vobis, discreto Arnaldo Bosch, sindico loci Villeregalis, licet absenti ut presenti, quod dedistis et solvistis michi et ego a vobis habui et recepi plenarie omnimode voluntati tres mille solidos regalium Valencie, quos Miquael Arrufat, tanquam sindicus dicte universitatis, confesus fuit michi debere cum publico instrumento, confecto auctoritate discreti Raymundi Fonollosa, notarii publici auctoritate regia, octava die mensis januarii anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o octavo. Et de quibus recepi per manus Petri Còbol, dicti loci, duos mille quatuor centos quinquaginta solidos. Et quaquidem instrumentum vobis, dicto Petro, trado in sui forma in presencia notarii et testium infrascriptorum. Et quia hec est rei veritas, ideo scienter renuncio omni excepcioni peccunie predicte a vobis non habite, non numerate et non recepte ut predictitur et doli. Ideoque, ex certa sciencia et consalte absolvo vos, dictis nominibus, et omnia bona dicte universitatis et singularium eiusdem presencia et futura ab omni accione, questione, peticione et demanda dictorum trium mille solidorum faciens vobis, dictis nominibus, de predictis omnibus et singulis bonum finem et irrevocabilem pactum tam reale quam personale de perpetuo aliquid non petendo sive de non conveniendo in judicio vel extra judicium sine etiam ubique imponendo jure michi et meis super predictis tribus mille solidis amodo petendis silencium sempiternum sicut melius, pleniū, sanius ac utilius potest dici, scribi et intelligi ac comodum et salvamentum dicte universitatis et singularium eiusdem. Volo tamen quod quecumque apoce et albarana que per me sint facta comprehendatur in presenti ob solucione.

Quod est actum in villa Sancti Mathei, tricesima die aprilis anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LXX^o sexto.

Sig (*creu*) num Arnaldi Cestorts predicti, qui hec concedo, laudo et firmo.

Testes huius rey sunt Petrus Matheu et Raymundus Badall, ville Sancti Mathei.

Sig (*signe notarial*) num mei Salvatoris Cogoma, notarii publici auctoritate regia per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis omnibus interfui eaque scribi feci cum suprappositis in V^a linea ubi legitur *auctoritate*, et in VI^a linea ubi cernitur *dicti loci*, clausique subsigavi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 56

1376, maig 28. Vila-real

Àpoca. Calaçeta, vídua del notari Domènec Sentís, veïna de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans d'Arnau Bosch, síndic, 1.200 sous per raó d'un deute

Original (125 x 240 mm). Llatí. Gòtica. Marc de Calaçet, *notarius publicus per totam terram*

Procedència: Cl. 214/88

Noverint universi quod ego, Calaçeyta, uxor quondam Dominici Sentís, notarii defuncti, habitatrix Villaregalis, scienter confiteor et in veritate recognosco vobis, Arnaldo Bosch, síndico et procuratori consilii et universitatis dicte ville, presenti et vestris, quod dedistis et solvistis michi voluntati mee in presencia notarii et testium infrascriptorum omnes illos mille ducentos solidos monete regalium Valentie, quos michi confessus fuistis debere cum publico instrumento debitorio inde confecto XV^a die octobris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LXX^o quinto, auctoritate notarii subscripti, ratione in ipso contenta. Quidquidem instrumentum vobis jussi per dictum notarium dampnari et cancellari. Et quia hec est rei veritas, renuntio scienter omni exceptioni peccunie predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium infranarratum hoc presens publicum instrumentum apoche, ad habendum memoriam in futurum.

Quod est actum in Villaregali XXVIII^a die mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo trecentessimo septuagessimo sexto.

Sig (*creu*) num Calaceye predice, qui hec concedo et firmo.

Testes huis rei sunt Dominicus Martí, notarius, Johannes de Sentvicent et Daudenus Divinat, vicini Villaregalis.

Sig (*signe notarial*) num mei Marchi de Calaceyt, auctoritate regia notarii per totam terram et dictionem excellentissimi domini regis Aragonum, qui predictis omnibus interfui eaque scripsi et clausi loco, die et anno prefixis.